

ApS af 19. november 1998

Byvejen 23
5466 Asperup
CVR-nr. 21328804

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2018

Dirigent

Navn: Ulrik Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ApS af 19. november 1998

Byvejen 23

5466 Asperup

CVR-nr.: 21328804

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ulrik Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handelsvirksomhed samt investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.379 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.417.243	8.615.862
Personaleomkostninger	1	(834.076)	(229.028)
Af- og nedskrivninger		<u>(29.812)</u>	<u>(23.145)</u>
Driftsresultat		3.553.355	8.363.689
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.225.932	5.264.527
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		250.000	0
Andre finansielle indtægter	2	124.423	75.267
Andre finansielle omkostninger		<u>(11.069)</u>	<u>(35.305)</u>
Resultat før skat		5.142.641	13.668.178
Skat af årets resultat	3	<u>(763.389)</u>	<u>(1.859.653)</u>
Årets resultat		<u>4.379.252</u>	<u>11.808.525</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>3.379.252</u>	<u>10.808.525</u>
		<u>4.379.252</u>	<u>11.808.525</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		902.175	919.690
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.348	20.645
Materielle anlægsaktiver	4	1.010.523	940.335
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		661.487	661.487
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.251.249	5.025.317
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.000.000
Andre tilgodehavender		640.000	640.000
Finansielle anlægsaktiver	5	7.552.736	7.326.804
Anlægsaktiver		8.563.259	8.267.139
Fremstillede varer og handelsvarer		4.021.899	3.006.434
Varebeholdninger		4.021.899	3.006.434
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.033.907	868.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.602.588	1.602.588
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.000.000	11.507.461
Udskudt skat		0	1.212
Andre tilgodehavender		98.275	95.334
Tilgodehavender		19.734.770	14.075.325
Likvide beholdninger		8.100.720	12.139.881
Omsætningsaktiver		31.857.389	29.221.640
Aktiver		40.420.648	37.488.779

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.405.463	1.179.531
Overført overskud eller underskud		35.654.224	33.500.904
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>39.184.687</u>	<u>35.805.435</u>
Udskudt skat		<u>4.724</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>4.724</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		287.460	197.523
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	36.937
Skyldig selskabsskat		97.453	209.730
Anden gæld		<u>846.324</u>	<u>1.239.154</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.231.237</u>	<u>1.683.344</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.231.237</u>	<u>1.683.344</u>
Passiver		<u>40.420.648</u>	<u>37.488.779</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.179.531	33.500.904	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.225.932</u>	<u>2.153.320</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>2.405.463</u>	<u>35.654.224</u>	<u>1.000.000</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				35.805.435
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				<u>4.379.252</u>
Egenkapital ultimo				<u>39.184.687</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	794.308	224.882
Pensioner	26.809	2.083
Andre omkostninger til social sikring	12.959	2.063
	834.076	229.028
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	95.623	63.267
Renteindtægter i øvrigt	28.800	12.000
	124.423	75.267
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	757.453	1.859.730
Ændring af udskudt skat	5.936	(77)
	763.389	1.859.653
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	989.750	58.152
Tilgange	0	100.000
Kostpris ultimo	989.750	158.152
Af- og nedskrivninger primo	(70.060)	(37.507)
Årets afskrivninger	(17.515)	(12.297)
Af- og nedskrivninger ultimo	(87.575)	(49.804)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	902.175	108.348

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	661.487	3.845.786	1.000.000	640.000
Afgange	0	0	(1.000.000)	0
Kostpris ultimo	661.487	3.845.786	0	640.000
Opskrivninger primo	0	1.179.531	0	0
Andel af årets resultat	0	1.225.932	0	0
Opskrivninger ultimo	0	2.405.463	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	661.487	6.251.249	0	640.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
